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Başkan’ın Mesajı

Uzun bir bayram tatilini geride bırakarak

yeni bir haftaya başlıyoruz. Diliyorum ki

ailenizle ve tüm sevdiklerinizle huzurlu,

mutlu bir bayram geçirmişsinizdir.

Bayram boyunca her gün güzel

yurdumuzun farklı noktalarında çıkan

orman yangını haberlerini aldık.

Diyarbakır ve Mardin’de çıkan yangınlarda ne yazık ki 12

vatandaşımız hayatını kaybetti. Hayatını kaybedenlere

Allah’tan rahmet, ailelerine sabır, yaralı vatandaşlarımıza şifa

diliyorum.

2021 Orman Yangınlarından bugüne orman yangınlarıyla

mücadele konusunda ciddi bir mesafe kat ettiğimiz

kanaaatindeyim. Gerek karadan gerek havadan müdahale

konusunda yoğun bir emek ve hız söz konusu. Bu mücadelede

olağanüstü bir gayret gösteren Orman Genel Müdürlüğü

çalışanları başta olmak üzere İtfaiye, AFAD tüm ekiplere ve

tüm gönüllülere teşekkürü borç biliyorum.

Öte yandan yangınla mücadele sürecinin önlem almaktan

başladığını, vatandaş olarak her birimize önemli sorumluluklar

düştüğünü unutmamak gerekiyor.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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2024/Nisan Dönemi SGK Prim Borçlarının KDV Mahsubu İle 

25 Haziran 2024 Tarihine Kadar Ödenebilecek

Sosyal Güvenlik Primleri

Sosyal Güvenlik Kurumundan yapılan duyuru ile Hazine ve

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca, 2024 yılı Haziran

ayının üçüncü haftasına denk gelen Kurban Bayramı tatili

nedeniyle mükelleflerin KDV iade alacaklarının 2024/Nisan

dönemi SGK prim borcuna 20/06/2024 tarihine kadar

mahsubunda gecikmeler yaşanabileceği belirtildi.

Bu kapsamda, her ayın 1’i ila 30’u arasındaki çalışmaları

karşılığı ücret ödenen 5510 sayılı Kanunun 4 üncü

maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine

tabi sigortalı çalıştıran işverenler yönünden:

2024/Nisan ayına ilişkin sigorta prim borcunun katma değer 

vergisi iade alacağından mahsubu suretiyle ödenmesi 

halinde vade tarihinin 25 Haziran 2024 olarak 

uygulanmasına karar verildi.



GÜNDEM
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Kültür ve Turizm Bakanlığı İzinsiz Kiralama Faaliyetlerine İlişkin 

Hatırlatma Duyurusu Yayımladı

Konutların Turizm Amaçlı 

Kiralanması

7464 sayılı Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile de konutların

yerli veya yabancı kişilere tek seferde yüz gün veya yüz günden

daha kısa süreyle turizm amaçlı kiralanmalarında Bakanlıktan

izin belgesi alma zorunluluğu getirildiği hatırlatılmıştır.

Kanun uyarınca izinsiz kısa süreli kiralama yapan konut sahipleri

için yüz bin Türk Lirası idari para cezası uygulanmaya

başlanılmıştır.

Ayrıca bu izinsiz kısa süreli kiralama yapan konutların tanıtım ve

pazarlamasına aracılık eden aracı hizmet sağlayıcıların Bakanlık

tarafından yapılan uyarıya rağmen yirmi dört saat içinde içeriği

kaldırmaması halinde aracı hizmet sağlayıcılara da her bir konut

için yüz bin Türk Lirası idari para cezası uygulanacaktır.

Aracı hizmet sağlayıcılarının 100 günden kısa süreli kiralama

ilanlarında Bakanlıktan alınan izin belgesi numarasına yer

verilmesi hususunda gerekli dikkat ve özeni

göstermesi gerekmekte olduğu hatırlatılmıştır.
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Hazine ve Maliye Bakanlığının açıkladığı bütçe uygulama

sonuçlarına göre Mayıs ayı bazında bütçe 219 milyon TL fazla

verdi. Bir önceki yıl aynı dönemde bütçe 118 milyon TL fazla

vermişti. Nisan ayında ise bütçe açığı 177 milyar TL olarak

izlenmişti.

Bütçe Uygulama Sonuçları
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Mayıs ayında vergi gelirleri 2 trilyon 730 milyar 239 milyon TL,

genel bütçe vergi dışı gelirleri ise 420 milyar 466 milyon TL

olmuştur. Vergi gelirleri içerisinde yer alan kurumlar vergisi için

1.275.718 milyon TL hedeflenmiş olup bu hedefin yüzde

35,42’üne denk gelen 451 milyon TL’lik tutarı gerçekleşmiştir.

Bütçe Uygulama Sonuçları
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Türkiye’nin fiyat mal ve tüketim endeksi düzeyi 42 oldu. Fiyat

düzeyi endeksi, ülkelerin ulusal para birimlerinin karşılaştırmalı

olarak döviz kuruna göre alım gücünün göstergesidir. Bir

ülkenin fiyat düzeyi endeksi, 100'den büyük ise bu ülke

karşılaştırıldığı ülke grubu ortalamasına göre "pahalı", 100'den

küçük ise karşılaştırılmalı "ucuz" olarak ifade edilmektedir.

Satın Alma Gücü Paritesi
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Haftalık Dolar/Euro
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Piyasa Efektif Dolar Satış Kuru

Piyasa Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

AB’de bazı bölgelerde yaşanan siyasi çalkantılar dolar

endeksinin pozitif ayrışmasında etkili oldu. Diğer taraftan faiz

indirimlerinin ötelenmesi de dolar endeksini yukarı yönlü

hareket ettirdi.

105,63’e kadar gelerek güçlenen dolar endeksi için 106 seviyesi

üzeri kritik seviye olarak görülmekte. Başkan Powell tarafından

yapılan şahin konuşmaların dolarda güçlenme etkisinin devam

ettireceği beklentisi yaratıyor. Önümüzdeki hafta açıklanacak

enflasyon, işgücü verileri ise dolar endeksinden dalgalanmalara

yol açabilir.

Küreseldeki yükseliş yurt içi Dolar/TL’ye de yansıdı. Dolar/TL

32,83 ile tarihi seviyeleri gördü. Bu yıl başında dolar 29,82 TL

idi. Bir yıl önce 9 Haziran 2023 tarihinde ise dolar 23,57 TL’den

satış görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın fiyatlarında bu hafta pozitif ayrışma izlendi. Dolar

endeksindeki yükselişe rağmen ters korelasyon izlenmesi

yerine sarı metaldeki değer artışı devam ediyor.

ABD’de FED’in faiz indirimleri beklentilerinin ötelenmesi altına

olan talebi yükseltmekte. Yanı sıra altının ONS değerinin bu

hafta içerisinde 2.356 dolar seviyesinin geçmesi 2.400 dolar

ihtimallerini de güçlendiriyor.

Geçtiğimiz hafta 4 bin TL baremini aşan çeyrek altının f,yatı bu

seviyelerde kalıcı gözüküyor. Altın fiyatları bu hafta 4 bin TL

seviyesini aşarak 4066 TL’den satış gördü. Gram Altın 10 gün

öncesine göre yatırımcısına nominal bazda %2 getiri bu yıl

başına göre %25 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 07 Haziran tarihi ile biten

haftada 3 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut,

taşıt ve diğer kredi türlerinde ARTMA oldu. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 345,4 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %25’ini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Nisan aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

428 bin 678 kişi olarak bir önceki yıla göre %70 ARTTI. Tüketici

kredilerinde 354 bin 976 kişi ile bir önceki yıla göre %32,50

ARTIŞ gerçekleşti.

Konut

25%

Taşıt

5%

Diğer

70%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 07 Haziran ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 6 milyar TL ARTTI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

843 milyon dolar tüzellerde 806 milyon dolar AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 7 Haziran ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.384,9 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %1,9

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %61,5’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir önceki

haftaya göre %72,3’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %44,8 oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Petrol stok verileri beklentilerden düşük gelmesi ve yükse talep

fiyatlardaki eğilimi yukarı çeviriyor. Diğer taraftan arz kesintileri

de yüksek fiyatları destekliyor. Faiz indirimlerinin öteleneceği

endişesine rağmen Brent petrolde fiyatlar 75 dolardan 85

dolara ilerleyen bir seyir izledi. İçinde bulunduğumuz dönem

için 80-85 bandı denge seviyesi olarak görülmekte. Uzmanlar

bu seviyenin üstündeki artışlara ise düşük olasılık veriyorlar.

Zira dolar endeksinin güçlü seviyesi bu beklentiyi yaratmakta.

Kaynak: OPEC
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Benzin Motorin

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kadar kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,87, altının gram fiyatı yüzde 0,33, dolar/TL

yüzde 0,45, euro/TL yüzde 0,60 değer kazandı.

Merkez'in net rezervlerinde artış devam ediyor

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) rezervlerinde

toparlanma ivmesi hız kesmiyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası'nın (TCMB) swap hariç net rezervleri 14 Haziran haftası

itibariyle 11,4 milyar dolara yükselerek 5,4 milyar dolarlık yükseliş

kaydetti.

Tüketici güveni yılın en düşük seviyesinde

TÜİK ve TCMB'nin verilerine göre Tüketici Güven Endeksi

Haziran'da 2,21 puan düşüşle yılın en düşük seviyesi olan 78,3'e

geriledi. Endeksin eşik değer olan 100'ün altında olması tüketici

güveninde kötümser duruma işaret ediyor.

Piyasa, TCMB'nin Haziran'ı da pas geçmesini bekliyor

Bloomberg HT'nin faiz anketine katılan kurumlar 27 Haziran'da

gerçekleşecek toplantıda Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası'nın (TCMB) politika faizini yüzde 50 seviyesinde sabit

tutacağını öngördü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek: Güçlü bir dezenflasyon sürecinin eşiğindeyiz

Bakan Şimşek, Londra'da yatırımcılarla yaptığı toplantıda,

"Enflasyonun gelecek yıl 10'lu rakamların ortalarında, sonrasında

ise tek haneli rakamlarda olması muhtemeldir" dedi ve

konuşmasının devamında, "Para politikasını baştan inşa etmek

biraz zaman aldı. Şu an sürdürülebilir, güçlü dezenflasyonun

eşiğindeyiz" olarak belirtti.

Şimşek: Kayıt dışılıkla mücadele her alanda devam ediyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yaz döneminde Antalya, Muğla ve

İzmir başta olmak üzere turizm beldelerinde yoğun kullanılan

işletmelere yönelik denetimlerini sıkılaştıracak. Bakan Şimşek ise

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Kayıt dışılıkla

mücadelemize her alanda ara vermeden devam ediyoruz" dedi.

16
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Kurumlar vergisi artırılıyor

Bayram sonrası Meclis'e gelecek vergi paketi taslağı ile Kamu

Özel Sektör İş Birliği (KÖİ) ve Yap-İşlet-Devret (YİP) modeliyle

hayata geçirilen havaalanı, şehir hastanesi, otoyol ve köprü

projelerini yöneten şirketlerin kurumlar vergisi oranının

bankalara eşitlenerek %25'ten %30'a çıkarılması öngörülüyor.

Fitch, Türkiye'nin büyüme tahminini yükseltti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

Türkiye'nin 2024 yılı büyüme tahmini yüzde 2,8'den yüzde 3,5'e

yükseltti. Yıl sonu enflasyon beklentisi 2024 için yüzde 43, 2025

için yüzde 23, 2026 için 18 oldu.

Morgan Stanley’den yeni dolar tahmini

Morgan Stanley’in Türkiye ekonomisine ilişkin yeni raporunda

dolar/TL’nin 2025 yılının ortasında 39’a yükseleceğini belirtildi.

Türkiye'nin uluslararası yatırımlardan aldığı pay geriledi

UNCTAD tarafından yayımlanan Dünya Yatırım Raporu’na göre

Türkiye’nin 2023 yılındaki uluslararası doğrudan yatırım

akışlarından aldığı pay bir önceki yıla göre gerileyerek %1’den

%0,8'e düştü.

17
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

İngiltere Merkez Bankası faizi sabit tuttu

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Haziran ayında politika faizini

beklentiler dâhilinde yüzde 5,25’te sabit bıraktı.

Euro Bölgesi ekonomisinden negatif sinyaller

Fransa'daki erken seçim sonuçlarının firmalar üzerinde baskı

yaratması ve bölgedeki imalat sektörünün yılın en kötü ayını

kaydetmesi nedeniyle, Euro Bölgesi özel sektör iş aktivitesindeki

toparlanma beklenmedik bir şekilde ivme kaybetti.

Fransa artık Avrupa'nın piyasa değeri en yüksek borsasına sahip

değil

Fransa'da Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un beklenmedik

bir şekilde erken seçim seçim kararı alması piyasaları da

olumsuz etkilerken Paris, yaklaşık 2 yıldır elinde bulundurduğu

Avrupa'nın piyasa değeri en büyük borsasına sahip olma

ünvanını Londra'ya kaybetti.

18
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Nvidia dünyanın en değerli şirketi oldu

Çip üreticisi Nvidia, piyasa değeriyle Microsoft'u geride

bırakarak dünyanın en değerli şirketi oldu.

ABD'nin bütçe açığı 1,9 trilyon dolara ulaşacak

ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), federal hükümetin bütçe

açığının 2024 mali yılında 1,9 trilyon dolara ulaşacağını öngördü.

Fed'den 4 büyük bankanın olası iflas planlarına zayıf not

ABD Merkez Bankası (Fed) ve ABD Federal Mevduat Sigorta

Kurumu (FDIC), Bank of America, Citigroup, Goldman Sachs ve

JPMorgan Chase bankalarının olası iflasla nasıl başa

çıkacaklarına yönelik hazırladıkları planlarda zayıflık tespit

edildiğini bildirdi.

ABD Hazine Bakanlığı, hiçbir büyük ticaret ortağının döviz

kurunu manipüle etmediğini açıkladı

ABD Hazine Bakanlığı, geçen yıl ABD'nin hiçbir büyük ticaret

ortağının kendi para birimi ile ABD doları arasındaki döviz

kurunu ihracat avantajı için manipüle etmediğini bildirdi.

ABD'den Rus şirketi Kaspersky'nin yazılımlarının satışına yasak

ABD yönetiminin, Rusya merkezli Kaspersky Lab tarafından

geliştirilen yazılımların ABD'de satışını yasaklayacağı belirtildi.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF, yapay zeka raporunu yayımladı

Uluslararası Para Fonu (IMF), üretken yapay zeka teknolojilerinin

verimliliği artırma ve kamu hizmetlerinin sunumunu

iyileştirmede büyük bir potansiyele sahip olduğunu ancak

dönüşümün hızı ile ölçeğinin iş kayıpları ve artan eşitsizlikle ilgili

endişelere neden olduğunu, mali politikaların bunun iş gücü

piyasası üzerindeki olumsuz etkilerini hafifletebileceğini bildirdi.

Çin'de doğrudan yabancı yatırımlardaki düşüş devam ediyor

Çin’e doğrudan yabancı yatırımlar 12. ayda da düştü. Bu durum,

Pekin hükümetinin yabancı iştahını artırma konusunda

zorlandığına işaret ediyor.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Hamas’ın 7 Ekim

2023'teki saldırısının ardından kurulan altı üyeli savaş

kabinesini feshettiğini duyurdu.

→ İsrail ordusunun Gazze’nin güneyindeki Refah kentinde

yerinden edilmiş Filistinlilerin çadırlarının olduğu El-Mevasi

bölgesine düzenlediği saldırıda 25 kişi hayatını kaybetti, 50

kişi yaralandı.

→ İsrail Silahlı Kuvvetleri, salı günü geç saatlerde Lübnan'a

yönelik bir saldırı için operasyonel planların onaylandığını

duyurdu. Bu duyurunun ardından İsrail Dışişleri Bakanı Israel

Katz, Hizbullah'la topyekün savaş kararının yakında

geleceğini söyledi.

→ Hizbullah lideri Hasan Nasrallah ise "Topyekün savaş olursa

İsrail'de güvenli hiçbir yer kalmaz" dedi.

→ Ermenistan Dışişleri Bakanlığı, Filistin’i devlet olarak tanıdığını

açıkladı.

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, hükümet karşıtı

gösterileri değerlendirdi. Ülkede iç savaş çıkmaması

gerektiğini söyleyen Netanyahu, "Bölünme zayıflıktır, birlik ise

zaferin şartıdır." dedi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 24 yıl sonra Kuzey

Kore’yi ziyaret etti. Rusya ile Kuzey Kore arasında karşılıklı

savunma paktı anlaşması imzalandığı duyuruldu. Putin, Kuzey

Kore'nin ardından Vietnam'a gitti. Ziyaretler, "Putin'in Batı'ya

meydan okuması" olarak nitelendi.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesinin Ukrayna

tarafıyla diyaloğu İstanbul ve Minsk temelinde sürdürmeye

hazır olduğunu belirtti.

→ New York Times gazetesi, Rusya ile Ukrayna arasında

Türkiye’nin arabuluculuğuyla İstanbul’da düzenlenen

müzakerelerde üzerinde uzlaşılan barış antlaşması taslağını

yayımladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa Birliği'nin (AB), Kırım ve Sivastopol'u yasa dışı ilhak

ettiği gerekçesiyle Rusya'ya yönelik uyguladığı yaptırımların

süresinin uzatıldığı bildirildi.

→ NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Çin'in desteğinin

Rusya’nın Ukrayna'ya daha fazla ölüm ve yıkım getirdiğini

değerlendirmesinde bulundu. Stoltenberg, "Gerçek şu ki Çin,

İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana Avrupa'daki en büyük

silahlı çatışmayı körüklüyor.” dedi.

→ Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel, AB

liderlerinin Birliğin üst yönetimine kimlerin geleceğiyle ilgili

istişarede bulunduğunu, kararın 27-28 Haziran'da yapılacak

resmi zirvede alınacağını bildirdi.

→ Boeing CEO'su Dave Calhoun, ABD'de Senato'nun huzuruna

çıktı. Oturuma Boeing 737 MAX kazalarında hayatını

kaybedenlerin ailelerinden özür dileyerek başlayan Calhoun,

şirketin güvenlik endişelerini dile getiren ihbarcı çalışanlara

baskı uygulandığını kabul etti. Calhoun ayrıca "Şirketimin

güvenlik sicilinden ve yaptığımız her şeyden gurur

duyuyorum" dedi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Kanada, İran Devrim Muhafızları Ordusunu ülkenin ceza

kanunu uyarınca "terör örgütleri listesi"ne aldığını açıkladı.

Kanada Dışişleri Bakanı Melanie Joly, İran'daki vatandaşlarının

ülkeyi terk etmesini istedi.

→ Hac ibadetini yerine getirmek üzere kutsal topraklarda

bulunan 2 milyondan fazla Müslüman hacı oldu. 52 dereceye

varan sıcaklıklar nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı

1.000'i aştı. AFP, kayıp sayısının da fazla olduğunu ve çok

sayıda kişinin yakınlarını bulmak için ülkeye geldiğini belirtti.

→ Amerikan Profesyonel Basketbol Ligi'nde (NBA) 2023-2024

sezonunun şampiyonu Boston Celtics oldu.
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KÜLTÜR SANAT

Loreena Mckennitt dünya turnesi kapsamında                        

İzmir, Ankara ve İstanbul’da

30 yılı aşan kariyerinde “Eklektik Kelt” müziğiyle dünya çapında

20 milyona yakın albüm satan Kanadalı şarkıcı ve besteci

Loreena McKennitt, “The Mask and Mirror 30.Yıl Turnesi”

kapsamında kariyerinin en özel şarkılarını İzmir, Ankara ve

İstanbul konserleri ile dinleyicileriyle buluşturmaya hazırlanıyor.

30 Haziran 2024 - İzmir Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

1 Temmuz 2024 - Ankara Atılım Üniversitesi Atılım Sahne

2 Temmuz 2024 - Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu
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KÜLTÜR SANAT

Pink Floyd grubunun kurucularından Roger Waters, 

Filistin’e destek için sahneye çıktı

Ünlü İngiliz rock grubu Pink Floyd’un vokalisti, basçısı ve

kurucularından olan Roger Waters, Filistin’e destek için Londra’da

düzenlenen özel bir etkinlikte sahne aldı.

Londra’daki Euston St. Pancras Kilisesi'nde düzenlenen etkinlilke

Waters’ın yanı sıra Yusuf İslam (Cat Stevens) ve rapçi Lowkey

(Kareem Dennis) de şarkılarını Filistin için söyledi.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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